
I.C. “V. PADULA” Acri – CS   A.S. 2024/2025 

TABELLONECLASSI PRIMARIA plessi PASTRENGO – CAPPUCCINI Orario Provvisorio 
 

 
I A 

 
I B 

 
I C 

 
IV A 

 
 
 
 
 

 
LUN 

8.00 

 
9.00 

 
10.00 

 
11.00 

 
12.00 

 
13.00 

MUSICA MATEMATICA INGLESE MATEMATICA 

INGLESE INGLESE GEOGRAFIA MATEMATICA 

ED. FISICA MATEMATICA STORIA INGLESE 

SCIENZE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA ED. FISICA 

MATEMATICA MUSICA ITALIANO INGLESE 

 
 
 
 
 

 
MAR 

8.00 

 
9.00 

 
10.00 

 
11.00 

 
12.00 

 
13.00 

TECNOLOGIA MATEMATICA ED. FISICA MUSICA 

ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA GEOGRAFIA 

MATEMATICA SCIENZE ITALIANO STORIA 

ARTEE IMMAGINE RELIGIONE ITALIANO ITALIANO 

RELIGIONE ITALIANO TECNOLOGIA ARTEE IMMAGINE 

SCIENZE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA 

 
 
 
 
 

 
MER 

8.00 

 
9.00 

 
10.00 

 
11.00 

 
12.00 

 
13.00 

GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

MATEMATICA STORIA SCIENZE INGLESE 

ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA TECNOLOGIA 

STORIA TECNOLOGIA ITALIANO ITALIANO 

ITALIANO SCIENZE STORIA STORIA 

    

 
 
 
 
 

 
GIO 

8.00 

 
9.00 

 
10.00 

 
11.00 

 
12.00 

 
13.00 

STORIA ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE 

ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA MATEMATICA 

MATEMATICA ED. FISICA ITALIANO GEOGRAFIA 

MATEMATICA ITALIANO MUSICA ITALIANO 

ITALIANO MATEMATICA SCIENZE SCIENZE 

    

 
 
 
 
 

 
VEN 

8.00 

 
9.00 

 
10.00 

 
11.00 

 
12.00 

 
13.00 

RELIGIONE ARTEE IMMAGINE MATEMATICA MATEMATICA 

MATEMATICA STORIA ITALIANO RELIGIONE 

MATEMATICA ITALIANO RELIGIONE ITALIANO 

GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

ITALIANO MATEMATICA ARTEE IMMAGINE SCIENZE 

    

In vigore dal 16/09/2024 


